
2024 年 2 月吉日 
小売店様各位 

 
株式会社サンニシムラ 

本 社：大阪市阿倍野区長池町 15-13 
TEL:06-6621-8989FAX:06-6624-0535 
東京支店：東京都台東区台東 1-37-7 

TEL:03-3832-0051FAX:03-3834-0667 
 

一部商品 価格改定のお知らせ 
 

拝啓  
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。 
  さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、下記の商品につきまして、誠に勝手ながら価格を改定

させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。 

  お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、ご協力のほ

ど、伏してお願い申し上げます。今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 
 

記 

変更時期 
2024 年 4 月 1 日受注分～ 

 
 
 

以上 

 

No. 商品名

95-J バフ布荒用150mm(2枚入り)
168 ネジ抜き器
236-K 赤棒（荒用）
801N-BK SWANSスポーツベルトDX ブラック
845-B スワンズスポーツバンド　（ブルー）
845-BK スワンズスポーツバンド　（ブラック）
845-WRE スワンズスポーツバンド　（ワインレッド）
2050 リーマ－セット(12本入)  


